



STAROSTWO POWIATOWE W LIPNIE
ul. Sierakowskiego 10B, 87 – 600 LIPNO
tel./fax (054) 287 20 39
e-mail: starostwo@lipnowski.powiat.pl
www.lipnowski.powiat.pl

Lipno, dnia 11.05.2012 r.

Or.272.11.2012

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”, tj. Powiatu Lipnowskiego, nr ogłoszenia: Or.272.11.2012

Stosownie do art. 38 ust 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późniejszymi zmianami), zwanej dalej Pzp, Powiat Lipnowski reprezentowany przez Zarząd Powiatu, ul. Sierakowskiego 10B, 87-600 Lipno, woj. kujawsko-pomorskie, udziela wyjaśnień na zadane pytania:

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie 1:

Dotyczy zmian zapisów w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zwracamy się o dopisanie limitu kwotowego w Załączniku nr 3, III Ryzyka podlegające ubezpieczeniu, Ubezpieczania poszczególnych jednostek zamawiającego, sekcja C: Ubezpieczenie komunikacyjne, Ubezpieczenie Assistance, Zakres ubezpieczenia:

- Ubezpieczenie assistance obejmuje co najmniej następujące ryzyka i koszty: pomoc na wypadek awarii pojazdu, braku paliwa lub kradzieży pojazdu lub jego części uniemożliwiającej dalszą jazdę, polegającą na zorganizowaniu i pokryciu kosztów naprawy na miejscu zdarzenia (bez kosztu zakupu części), dostarczeniu paliwa (bez kosztu zakupu paliwa), pokryciu kosztów holowania „w wysokości nie przekraczającej 10% sumy ubezpieczenia określonej w polisie, nie więcej niż 2.000 PLN”, zakwaterowania lub pokrycia kosztów kontynuowania podróży, bez wprowadzania limitu kilometrów, powyżej którego przysługuje świadczenie assistance.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie limitu kwotowego w treści powyżej.

Pytanie 2:

Dotyczy zmian zapisów w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zwracamy się o zmianę zapisu w pkt. jw. z „Ubezpieczenie dotyczy pojazdów osobowych, dostawczych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, które posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich wiek nie przekracza 10 lat.” na „Ubezpieczenie dotyczy pojazdów osobowych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 2,5 t, które posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich wiek nie przekracza 10 lat.”

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów z „Ubezpieczenie dotyczy pojazdów osobowych, dostawczych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, które posiadają ubezpieczenie

autocasco oraz ich wiek nie przekracza 10 lat." na „Ubezpieczenie dotyczy pojazdów osobowych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 2,5 t, które posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich wiek nie przekracza 10 lat.”

Pytanie 3:

Dotyczy uzupełnienia informacji o przebiegu dotychczasowego ubezpieczenia.
Zwracamy się z prośbą o podanie ilości ubezpieczonych pojazdów w poszczególnych ryzykach w latach 2009-2012

OC:

2012 – ilość ubezpieczonych pojazdów

2011 – ilość ubezpieczonych pojazdów

2010 – ilość ubezpieczonych pojazdów

2009 – ilość ubezpieczonych pojazdów

AC:

2012 – ilość ubezpieczonych pojazdów

2011 – ilość ubezpieczonych pojazdów

2010 – ilość ubezpieczonych pojazdów

2009 – ilość ubezpieczonych pojazdów

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że ilość ubezpieczonych pojazdów w poszczególnych ryzykach w latach 2009-2012 wynosi:

OC:

2012 – ilość ubezpieczonych pojazdów 30

2011 – ilość ubezpieczonych pojazdów 30

2010 – ilość ubezpieczonych pojazdów 31

2009 – ilość ubezpieczonych pojazdów 30

AC:

2012 – ilość ubezpieczonych pojazdów 8

2011 – ilość ubezpieczonych pojazdów 8

2010 – ilość ubezpieczonych pojazdów 8

2009 – ilość ubezpieczonych pojazdów 7

Z up. STAROSTY
Zbigniew Chmielewski
Sekretarz Powiatu